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Kesä on saapunut ja auringon lämpö hellii jälleen ihoamme… 
 

Tässä vielä koottuna mukavia kesätapahtumiamme sekä muutama muistutus syksylle. 
Vaihdoimme iktyoosiyhdistyksemme sähköpostiosoitetta, UUSI OSOITE ON:  

iktyoosiyhdistys (a) gmail.com 
PS. Olethan maksanut yhdistyksemme jäsenmaksun vuodelle 2010 

Kevättapaaminen 27.3.2010 
 
Kevättapaamista vietettiin mukavissa merkeissä Tampereella. Lisää asiaa tapaamisesta löydät 
uusimmasta IhonAika –lehdestä, sivulta 28. Kuviin ovat päässeet mm. pitkäaikainen 
puheenjohtajamme Tarja Tammisto, joka kutsuttiin Iholiiton kunniajäseneksi ja hallituksen jäsen 
Marjukkakin on päässyt kuvaan. 
 
Uudeksi hallitukseksi keväkokous valitsi seuraavat henkilöt – Tavoitat heidät kaikki yllä olevan 
sähköpostiosoitteen kautta: 

Puheenjohtaja Silja Lindqvist 
Varapuheenjohtaja Tarja Tammisto 
Sihteeri Marjukka Tyrväinen  
Jäsen Satu Markkanen  

Kesä 2010 
 
Loma 18.-23.7.2010 Lomakoti Haapalahdessa, Enossa 
 
Lomalle on ilmoittautunut 10 jäsentä. Lisäksi Risto Heikkinen on lupautunut poiketa leirillä 22.7. 
Mukavaa lomaa Haapalahdelle lähtijöille!  
 www.haapalahti.fi  
 
Huvipuistopäivä lauantai 21.8.2010 PowerParkissa, Härmä 

 
Vietämme yhdistyksen yhteistä lasten ja nuorten hupipäivää lauantaina 21.8.2010 
PowerParkissa, Härmässä.  http://www.powerpark.fi/huvipuisto.html  
 
Yhdistys maksaa pääsyliput ja sen lisäksi yhdistysten jäsenten lasten ja nuorten 
rannekkeita tiettyyn rajaan asti osallistujien määrän mukaan  

(tapahtuman kokonaisbudjetti on 500 euroa). Ruokailut ja matkakustannukset omakustanteisesti. 
 
Ilmoittautumiset Satu Markkaselle, sähköposti satu.markkanen (a) mikeva.fi  ja puh.nro 040 532 1354. 
Ilmoittautumiset 15.8.2010 mennessä. 

Vertaistukiarvat 
 
Ohessa vielä muutamia vertaistukiarpoja –vielä ehtii 30.6.2010 mennessä kokeilla onneaan 
sukulaistan ja tuttavien kanssa. Näihin voi tutustua myös osoitteessa 
http://www.kultanetti.fi/vertaistuki/ .  
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Suomulapsirahastohakemukset 2010 
 
Muistathan, että heti kesän jälkeen on taas aika palautella Suomulapsirahaston avustushakemuksia. 
Tarkemmat hakuohjeet löydät: www.iholiitto.fi/iktyoosiyhdistys/yhdistyksesta/suomulapsirahasto/ 
Hakemusten palautus 30.9.2010 mennessä osoitteella: Iholiitto ry, Karjalankatu 2 B, 00520 
HELSINKI. Kuoreen merkintä ”Iktyoosiyhdistys/suomulapsirahasto” 

Iholiiton kurssit 2010 
 
Yli 60-vuotiaiden kurssi (RAY) 
Kurssi on tarkoitettu erilaisia ihotauteja sairastaville yli 60-vuotiaille, jotka ovat jo saaneet ensitiedon 
omasta sairaudestaan. Kurssi tarjoaa mahdollisuuden kokemusten jakamiseen samanlaisessa 
elämäntilanteessa olevien kanssa. Kurssin ohjelmassa on ryhmäkeskusteluja, yhteistä liikuntaa, 
rentoutumista ja virkistäytymistä.  
Kurssin hakuaika päättyy 25.10.2010. 
 
Lisätiedot kursseista: http://www.iholiitto.fi/palvelut/kurssit_ja_kuntoutus/ tai Ihonaika-lehdestä 03/2010 

Muistathan myös… 
 
ENI 
Englannin kieltä osaavien kannattaa käydä ENIn sivustoilla katsomassa kuulumisia vuoden 2009 
tapaamisesta. Sivuistoille on lisätty myös oma ENI-Forum, jonne voi rekisteröityä ja jättää iktyoosiin 
liittyviä viestejä muille eurooppalaisille. 
 
Vertaistukikertomuksia kaivataan 
 
Anu Toija tekee pro gradu –työtään ja kaipaa kokemuksia vertaistuesta.  
Lisätietoja http://www.iholiitto.fi/?x19438=557033 Voit vastata 15.6.2010 mennessä sähköpostitse 
anu.toija(at)jyu.fi tai postitse: Iholiitto/ vertaistukitutkimus, Karjalankatu 2 B, 3. krs, 00520 Helsinki.  
 
Hohkakivilahja 
 
Hohkakivilahja ystäville, tuttaville ja sukulaisille helposti – pyydä Hohkakivi-saippua –pakkauksiamme 
Marjukka Tyrväiseltä (iktyoosiyhdistys (a) gmail.com ) 10 €/kpl varainkeruuhintaan. Hohkakivet voit 
maksaa yhdistyksen tilille: 573117-40012136, pyydetyt pakkaukset toimitetaan suoritettua maksua 
vastaan. 
 
Tiedotteet sähköpostilla 
 
Jos käytössäsi on sähköposti ja haluat saada Iktyoosiyhdistyksen ja Iholiiton tiedotteet jatkossa 
tuohon sähköiseen osoitteeseen, ilmoitathan sen Iholiitolle: mira.airola (a) iholiitto.fi  
 
Iktyoosikkojen Facebook-ryhmä 
 
Osa iktyoosiyhdistyksen jäsenistä on perustanut suljetun Facebook-ryhmän iktyoosikoille ja heidän 
perheenjäsenilleen. Löydät meidän Facebookista hakemalla ryhmää nimeltään Iholla. 
 
Ihoa hellivää kesää toivotellen,  
Hallitus 


